Forceps

brile: quo ferrum facile & capitur & tenetur. Enſe fero. ipſe fero & crudelis. eſt enim hypallage. Radix micat. palpitat. motat. Ipſa iacet lingua recifa ſubaudiatur. Mutilatæ colubræ. incifa ſerpentis in duas partes. Mutilati uero dicuntur: quibus aliquod membrum fuit recifum. Palpitat. ſalit: frequēter mouetur. Atras ueſtes. pullas: lugubres. Et inane ſepulchrū. cadauere uacuum: quod græci cenothaphiū dicunt. Falſis manibus. nō ueris cū nōdum philomela mortua foret. Signa deus bis ſex. iā inquit duodecim tranſierant meſes. Deus Apollo: qui idem eſt cum ſole. Luſtrauerat. illuſtrauerat. quo enī in ſigno ſol eſt: idem illuſtrare uidetur. q̄q; circumierat quoq; intelligere poſſumus. Quid faciat. facere poſſit. Custodia. cuſtodes a tereo appoſiti. Sic Vergilius. Cernis custodia. qualis.

Cenotaphiū

Rigent: asperi sunt: ita ut inde nisi per ianuam exitus non detur. Os mutum facti caret indice. Os inquit mutum factum indicare non potest.

Grande doloris. Ingenium est. Hac sententia probabilem reddit oratione poeta. Purpureas notas. Rubras litteras. Indiciū sceleris. A Tereo perpetrati. Vni ex ancillis. Euoluit. Explicat.

Vestes: uelum a Philomela missum. Carnē fortunæ suæ. Litteras indices sui infortunii. Mirum est potuisse. Silere subaudiatur: est autē parentheſis. Repressit. Compressit. Continuit.

Causas autem exponit poeta quibus mota philomela ne unum quidem uerbum emisit. Nec flere uacat: Nec flendi tempus habet. Sed falsq; ne falsq; confusura ruit. Sed furit inquit omne ius & humanum & diuinum perturbatura. Pœnæq; in imagine tota est: In imaginatione pœnæ qua maritum afficiat. Sacra trieterica: Triennialia: quod tertio quoq; anno celebrabitur Bacchi sacra. A tribus nāq; annis qui est Th græce dicuntur

Trieterica fuerunt appellata. Sithoniæ nutus. Traciæ. Sithonia enim Thraciæ pars est. Nox conscia sacris: Noctē enim sacra Bacchi celebrabantur. Acris acuti. Acute sonantis. Deiq; ritibus: Secundum ritus sacrorum Bacchi. Furia lia' arma. bacchica: quibus mænades utebantur

Pulchre autem baccharum habitum describit. Ceruina uellera. Ceruinæ pelles. Leuis hasta Quæ pampinis ornata Thyrsus uocatur. Bacchæ tuas. Furiæ: est autem apostrophe ad Bacchum. Insignia bacchi: Baccharum ac mænadam habitus. Abdit: abscondit ne agnosceretur a quoq;.

Horruit. Cum quodam horrore extimuit eorum recordatione quæ a Tereo perpetrata fuerat. Naçta locum Progne. Secretum sub audiamus. Sacrorum: pignora: ornamenta sacrificiorum Bacchi. Deuelat: Reuelat: Detegit.

Pelex sibi uisa sororis. Causa cur non auderet philomela aspicere sororem. Testatiq; deos: In testimonium deos adducere. Dedecus illud: Illam ignominiam. Pro uoce manus fuit. Manu enim id significabat: quod uoce indicare non poterat. Ardet. furit. Corripit: Repræhendens. In omne nefas: ad omne nefas perpetrati dū. Artificem Terea. Tanti sceleris auctorem.